
 
OBJEDNÁVKA č. 2023/OB/1682 MUKUX00NR6XG *MUKUX00NR6XG* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 01996177 

 Město Kuřim  Ateliér Němec, s.r.o. 

 Jungmannova 968/75  Otevřená 1058/8 

 664 34 Kuřim  66434 Kuřim 

vyřizuje: Havlová Renata Ing.  bankovní účet: 115-7618370267/0100 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
obj Odborné učebny ZŠT   

Dle Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme zpracování jednostupňové projektové dokumentace 
pro akci "Odborná učebna zeměpisu – stavební úpravy kinosálu". 
Předmětem projektu bude: stavební část + profese pro povolení vč. položkového rozpočtu, 
spolupráce při výběru zhotovitele a při uplatnění projektu v dotačním programu, návrh interiéru vč. 
položkového rozpočtu. 
Cena dokumentace pro povolení: 130.000 Kč bez DPH (157.300 Kč vč. DPH) 
Cena spolupráce při výběru zhotovitele a podání žádosti o dotaci: 10.000 Kč bez DPH (12.100 Kč 
vč. DPH) 
Cena návrhu interiéru: 65.000 Kč bez DPH (78.650 Kč vč. DPH) 
Součinnost poskytne Ing. Renata Havlová, tel. 777 363 614, e-mail: havlova@kurim.cz. 
Na základě předávacího protokolu, je možné fakturovat po částech.  
Kopii této objednávky prosím přiložte k fakturám, splatnost faktury 30 dnů. 
Příloha č.1 - Cenová nabídka z listopadu 2023 

248 050,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 01.12.2023 

Datum požadovaného dodání: 28.02.2024 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele: 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

       

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem 
operace: 

Bartoš Stanislav 

Datum: 01. 12. 2023 
 
Podpis příkazce operace: 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Ing. Havlová Renata 
Datum: 01. 12. 2023 
 
Podpis správce rozpočtu: 

 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum: 06. 12. 2023 
 
Razítko: 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 

 



věc: rekapitulace - termínu a ceny identifikace nabídky 22-0804-3a

akce: ZŠ Tyršova, Kuřim - STAVEBNÍ ÚRAVY KINOSÁLU na odbornou učebnu proj, stupeň: PPR, STS, DSP, DPS /jednostupňový/ /dotační/
termíny cena bez DpH DpH cena s DpH

fáze 1,2 - PPR /příprava projektu/ a STS /studie/ 2 500,00 Kč 525,00 Kč 3 025,00 Kč
pasporta, vynesení, zajištění stávajících projekčních podkladů

návrhy řešení koncepty a schůzky nad nimi, koordinace projektu

fáze 4,5 - DSP, DPS - "STAVEBNÍ ČÁST + PROFESE" 127 500,00 Kč 26 775,00 Kč 154 275,00 Kč
JE součástí:

achitektonicko-stavební řešení
stavebně konstrukční, vyžádaji-li si to stavební úpravy

Zdravotně technické instalace - ZTI
Silnoproudá a slaboproudá elektrotechnika /včetně návrhu sdruž. Osvětlení/ - EL

Požárně bezpečnostní řešení - PBŘ

studie osvětlení

Položkový rozpočet

NENÍ součástí:
PENB - růkaz energetické náročnosti

Vzduchotechnika - VZT
Vytápění a chlazení - ÚT

návrh interiéru, vybavení učeben

SPOLUPRÁCE PŘI VÝBĚRU ZHOTOVITELE a PŘI UPLATNĚNÍ PROJEKTU V DOTAČNÍM PROGRAMU 10 000,00 Kč 2 100,00 Kč 12 100,00 Kč
spolupráce s administrátorem dotačního programu

spolupráce při výběru zhotovitele

STANOVISKA a VYJÁDŘENÍ /inženýring/ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
vf 3,4 - DSP, DPS - "INŽENÝRING"

vyjadření a stanoviska pro povolení stavby

fáze 4,5 - DSP, DPS - NÁVRH INTERIÉRU 65 000,00 Kč 13 650,00 Kč 78 650,00 Kč
JE součástí:

návrh interiéru s výpisem prvků

položkový rozpočet

součet: 205 000,00 Kč 43 050,00 Kč 248 050,00 Kč

pozn. k ceně 1/ v ceně není destruktivní stavebně technický průzkum a diagnostika stavebních konstrukcí (sondy, odběr vzorků, laboratorní
zkoušky)

2/ v ceně není - geologický, hydrogeologický průzkum ….........................................................................

3/ v ceně nejsou - geodetické práce Ing. arch. Petr Němec

4/ v ceně nejsou správní popltaky spojené s řízením o povolení stavby zpracoval/listopad 2023

5/ v ceně jsou veškré režie spojené s oceněnou částí projektu…..tisky, cesty, schůzky apod…

Ateliér Němec, s.r.o.; Otevřená 1058/8, Kuřim 664 34

www.ateliernemec.cz;


